

# SCARLETT & MUSTARD

## SCARLETT & MUSTARD : PRODUCT SPECIFICATION SHEET : AUNTIE FROG'S LIME & CHILLI DRESSING

Product Name	<b>Auntie Frog's Lime &amp; Chilli Dressing</b>
Product Code	<b>D10002</b>
Product Description	A zingy, piquant and aromatic dressing, marinade and dip
Scarlett & Mustard Website	<a href="http://www.scarlettandmustard.co.uk">www.scarlettandmustard.co.uk</a>
<b>Product Ingredients</b>	
Rapeseed Oil	
Water	
Red Chillies (1%)	
Ginger	
Sugar	
Concentrated Lime Juice (6%)	
Coriander	
Garlic	
Lime Zest (0.7%)	
Salt	
Cornflour	
preservative: potassium sorbate	
<b>Dietary Information</b>	
Suitable for consumption by	Vegetarians, Vegans, Coeliacs
Genetic Modification Information	No GM
<b>Confirmation of Allergens Present</b>	<b>Product / Site of Manufacture</b>
Cereals containing Gluten	Absent / Yes
Crustaceans	Absent / Absent
Molluscs	Absent / Absent
Eggs	Absent / Yes
Fish	Absent / Absent
Milk	Absent / Yes
Soya	Absent / Yes
Mustard	Absent / Yes
Sulphur Dioxide & Sulphites	Absent / Yes
Lupin	Absent / Absent
Celery / Celeriac	Absent / Yes
Peanuts	Absent / Absent
Nuts	Absent / Absent
Sesame	Absent / Absent
<b>Nutritional Information (gms per 100g)</b>	
Energy	1712 kj/415 kcal
Fat	41.1g
Saturated Fat	3.1g
Carbohydrates	10.4g
Sugar	7.4g
Fibre	0.5g
Protein	0.5g
Salt	0.6g
<b>Organoleptic Standards</b>	
Taste	Strong lime and coriander, sweet notes of ginger and garlic with a medium chilli heat

Appearance / Colour	Bands of reddy gold rapeseed oil, chopped herbs & vegetables and reddened lime juice
Aroma	Lime, Ginger, Garlic , Coriander
Texture	Viscous, Crunchy
<b>Packaging Information</b>	
Shelf Life : Unopened / Open (refrigerated)	24 months / 1 month
Coding	Best Before
Code on Finished Product	BB 00/00/00
Unit Volume (ml)	250ml
Glass Weight (g)	300g
Material Weight (g)	250g
Unit Weight (g)	550g
Bottle Dimensions (mm)	235mm x 50mm
Unit Barcode	50 60150 31060 7
Outer Case Barcode	15060150310604
Case Quantity	6 x 250ml
Outer Case Weight (g)	108g
Gross Case Weight (kg)	3.45kg
Case Dimensions (mm)	240mm H x 170mm D x 110mm W
No. Cases per Layer per Pallet	63
No. Layers per pallet	4
No. Cases per pallet	252
Pallet Dimensions (mm)	1000 x 1200
Pallet Weight	20kg
Gross Pallet Weight	860kgs
<b>STATEMENT</b>	
This Specification contains all available and relevant information pertaining to the product described and is, to the best of our knowledge, complete and accurate. This product has been manufactured to conform with all current UK/EU Food Regulations and in accordance with SALSA and HACCP regulations	<b>Scarlett &amp; Mustard Ltd, Unit C2, Charnwood Industrial Estate, Pepper Wash Lane, Framlingham, Suffolk IP13 9PT</b>